

COMUNE di NAPOLI

AREA SPORT Servizio Tecnico Impianti Sportivi

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Manutenzione ordinaria della piscina Nestore in via Cupa Carderito - Chiaiano Napoli

COMMITTENTE: Servizio Tecnico Impianti Sportivi

Napoli, 14/09/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO								
LAVORI A MISURA								
1 R.02.015.070 .b 04/07/2022	Sverniciatura di opere in metallo, compreso l'uso dei solventi idonei per le parti più tenaci. Con soda caustica cancello ingresso		4,00		3,000	12,00		
	SOMMANO mq					12,00	8,60	103,20
2 E.21.050.010 .a.CAM 04/07/2022	Applicazione di vernice antiruggine Applicazione di uno strato di vernice antiruggine di fondo, eseguita a pennello su superfici metalliche già trattate. Al minio di piombo Vedi voce n° 1 [mq 12.00]					12,00		
	SOMMANO mq					12,00	7,60	91,20
3 E.21.050.040 .a.CAM 04/07/2022	Verniciatura con smalto oleosintetico opaco Verniciatura in colori correnti chiari, a due mani a coprire. Smalto oleosintetico opaco Vedi voce n° 2 [mq 12.00]					12,00		
	SOMMANO mq					12,00	12,08	144,96
4 NP.001 04/07/2022	Revisione di maniglione antipanico previo smontaggio, lubrificazione ed eventuale sostituzione di parti deteriorate.					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	22,39	223,90
5 E.18.075.045 .d 07/07/2022	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o push Maniglione antipanico, omologato per uscite di sicurezza, a barra orizzontale basculante in acciaio c ... fuoco ad uno o due battenti, completo di tutti gli accessori per il perfetto funzionamento. Maniglione interno tipo push					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	300,28	600,56
6 NP.006 30/06/2022	Fornitura e posa in opera di galleggiante per batteria catis compreso la rimozione e lo smaltimento della esistente					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	31,37	156,85
7 NP.007 30/06/2022	Fornitura e posa in opera di Batteria per scarico tipo CATIS compreso la rimozione e lo smaltimento della esistente					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	144,20	721,00
8 NP.008 30/06/2022	Compenso per la sostituzione del rubinetto a galleggiante per cassetta scaricatrice compreso il trasporto a rifiuto del vecchio e quanto altro occorrente per dare il lavoro compiuto.					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	28,45	142,25
9 C.09.010.020 .b 28/06/2022	Cassetta da esterno per idranti, in lamiera verniciata di colore rosso RAL 3000 con tetto inclinato e feritoie d'aria laterale, con portello in lamiera verniciata vetro per interve ... plastificato; b) rubinetto idrante in ottone; c) lancia in ottone e rame con ugello fisso ..UNI 45							
A RIPORTARE								
								2'183,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'183,92
	e manichetta da 20 m Sostituzione cassette antincendio per manichette UNI 45 da 20 m					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	187,19	561,57
10 E.16.020.030 .a.CAM 06/07/2022	Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arricciatura), ultimo strato di rifinit ... nel prezzo) su pareti o soffitti piani o curvi, interno o esterno. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia Interventi puntuali					100,00		
	SOMMANO mq					100,00	26,10	2'610,00
11 E.21.010.005 .a.CAM 06/07/2022	Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato					250,00		
	SOMMANO mq					250,00	10,28	2'570,00
12 E.21.010.010 .a.CAM 06/07/2022	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazione. Fissativo a base di resine acriliche Vedi voce n° 11 [mq 250.00]					250,00		
	SOMMANO mq					250,00	3,65	912,50
13 E.21.020.020 .a.CAM 06/07/2022	Tinteggiatura a tempera di pareti e soffitti, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte, data a pennello (liscio o a rullo) con due mani a perfetta copertura. Tipo liscio Vedi voce n° 12 [mq 250.00]					250,00		
	SOMMANO mq					250,00	4,70	1'175,00
14 E.15.010.010 .a 06/07/2022	Posa in opera Rivestimenti di piastrelle in ceramica, gres e klinker forniti dall'Amministrazione, posti in opera con idoneo collante su sottofondi predisposti, secondo qualsiasi c ... anco o colorato, i pezzi speciali (angoli, spigoli, terminali, zoccoli), tagli a misura, gli sfridi, la pulitura finale.					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	25,11	502,20
15 E.15.020.010 .a.CAM 06/07/2022	Rivestimenti in piastrelle di ceramica in pasta rossa Rivestimento di pareti in piastrelle di ceramica smaltata in pasta rossa, monocottura, di prima scelta, con superficie liscia ... goli, spigoli, terminali, zoccoli), i tagli a misura, gli sfridi, la pulitura finale. Dimensioni 20x20 cm, a tinta unita					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	44,35	887,00
16 R.04.010.020 .a 06/07/2022	Piccola riparazione di infissi costituita da ritocchi, smontaggio e rimontaggio dei ferramenti con nuove viti, con il rinzeppamento dei fori e lubrificazione ferramenta Riparazione INFISSI in Alluminio	30,00	2,00			60,00		
	SOMMANO mq					60,00	23,86	1'431,60
	A R I P O R T A R E							12'833,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							12'833,79
17 R.04.020.010 .a 06/07/2022	Riparazione di serramenti in ferro. Fissaggio o sostituzione delle cerniere, ecc. e limatura di eventuali sormonti					20,00		
	SOMMANO mq					20,00	12,29	245,80
18 L.03.040.050 .d.CAM 06/07/2022	Tubi LED Tubo LED T5, attacco G5, alimentazione 230 V, colore 830-865, lunghezza 549 mm, completo di starter, potenza 7 W					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	44,61	1'338,30
19 L.03.100.010 .c.CAM 06/07/2022	Corpi illuminanti a led da incasso Apparecchio illuminante per montaggio a incasso, tipo LED Panel, corpo in lamiera d'acciaio e cornice in alluminio. Lastra interna in PMMA. Diffu Fattore di abbagliamento UGR<19. Con reattore elettronico, dimmerabile. Dimensioni 596x596x12 mm Potenza 47 W -4250 lm					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	108,40	542,00
20 L.15.010.010 .c 06/07/2022	Apparecchio di illuminazione in policarbonato, autonomia 1h, non permanente, per lampade fluorescenti, IP65 Apparecchio di illuminazione a parete, plafone, incasso, corpo in polica ... 0 V, grado di protezione IP65, batteria NiCd, autoalimentato senza diagnosi: potenza 8 W, autonomia 1 h, non permanente.					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	138,53	831,18
21 R.02.060.040 .a.CAM 06/07/2022	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla. Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica Terrazzini ingresso Piscina Nestore Quota +1.28		13,00	1,700		22,10		
			27,00	3,600		97,20		
			1,80	1,600		2,88		
			1,80	2,800		5,04		
	Battiscopa	2,00	27,00		0,200	10,80		
	Quota 0.00		23,00	2,000		46,00		
			5,60	3,350		18,76		
	SOMMANO mq					202,78	8,50	1'723,63
22 R.02.060.022 .a.CAM 06/07/2022	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... one. Compresi l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm Terrazzini ingresso Piscina Nestore Quota +1.28		13,00	1,700		22,10		
			27,00	3,600		97,20		
			1,80	1,600		2,88		
			1,80	2,800		5,04		
	Quota 0.00		23,00	2,000		46,00		
			5,60	3,350		18,76		
	SOMMANO mq					191,98	15,34	2'944,97
23 R.02.090.070 .a 06/07/2022	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali o inclinate, a qualsiasi altezza, compresi, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. Vedi voce n° 21 [mq 202.78]					202,78		
	A RIPORTARE					202,78		20'459,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					202,78		20'459,67
	SOMMANO mq					202,78	4,96	1'005,79
24 T.01.010.010 .a 06/07/2022	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con autocarro di portata maggiore di 50 q Trasporto di materiali provenienti da lavori di movimento terra e demolizi ... ventuali oneri di scarica autorizzata. Trasporto con autocarri di portata superiore a 50 q, per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 21 [mq 202.78] Vedi voce n° 22 [mq 191.98] Vedi voce n° 23 [mq 202.78]	0,03 0,10 0,01				6,08 19,20 2,03		
	SOMMANO mc					27,31	13,82	377,42
25 E.07.005.010 .a.CAM 06/07/2022	Massetto sottile di sottofondo in preparazione del piano di posa della impermeabilizzazione, dello spessore di almeno 2 cm, tirata con regolo per la livellazione della superficie: Con malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali Terrazzini ingresso Piscina Nestore Quota +1.28		13,00 27,00 1,80 1,80 23,00 5,60	1,700 3,600 1,600 2,800 2,000 3,350		22,10 97,20 2,88 5,04 46,00 18,76		
	SOMMANO mq					191,98	14,19	2'724,20
26 E.12.010.010 .b 06/07/2022	Membrana impermeabile a base di bitume distillato modificato con resine elastomeriche (SBS), con supporto costituito da un tessuto non tessuto di poliestere da filo continuo Membra ... nto, se necessario, con primer bituminoso da pagarsi a parte, stesa su superfici piane, curve e inclinate. Spessore 4 mm Terrazzini ingresso Piscina Nestore Quota +1.28		13,00 27,00 1,80 1,80 2,00 2,00 2,00	1,700 3,600 1,600 2,800		22,10 97,20 2,88 5,04 16,20 7,80 46,00 18,76 17,16		
	SOMMANO mq					233,14	21,96	5'119,75
27 E.07.010.070 .a.CAM 06/07/2022	Massetto di sottofondo leggero base di argilla espansa idrorepellente adatto a ricevere l'incollaggio di pavimenti ceramici Massetto di sottofondo leggero adatto a ricevere l'incol ... onali da sottofondo, impastato con acqua, steso, battuto, spianato e lisciato , in opera. Per posa di pavimenti ceramici Vedi voce n° 25 [mq 191.98]					191,98		
	SOMMANO mq					191,98	4,60	883,11
28 E.13.030.020 .b.CAM 06/07/2022	Pavimento di piastrelle di gres fine porcellato Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato, prima scelta, a colori chiari, posto in opera su sottofondo di malta cementizia d ... ne dei giunti di dilatazione, il lavaggio con acido, la pulitura finale. Dimensioni 20x20 cm, con superficie antiscivolo Vedi voce n° 26 [mq 233.14]					233,14		
	SOMMANO mq					233,14	56,16	13'093,14
	A RIPORTARE							43'663,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							43'663,08
29 P.03.010.020 .c 06/07/2022	Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione. A quattro ripiani, altezza utile di lavoro 9,0 m - Per il 1° mese o frazione		25,00			25,00		
	SOMMANO m					25,00	25,21	630,25
30 R.02.090.070 .a 06/07/2022	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali o inclinate, a qualsiasi altezza, compresi, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. Copertura Nestore	0,10	1100,00			110,00		
	SOMMANO mq					110,00	4,96	545,60
31 R.02.060.022 .a.CAM 06/07/2022	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... one. Compresi l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di 50 m. Non armati di altezza fino a 10 cm Vedi voce n° 30 [mq 110.00]					110,00		
	SOMMANO mq					110,00	15,34	1'687,40
32 E.07.005.010 .a.CAM 06/07/2022	Massetto sottile di sottofondo in preparazione del piano di posa della impermeabilizzazione, dello spessore di almeno 2 cm, tirata con regolo per la livellazione della superficie: Con malta fine di calce e pozzolana, su superfici orizzontali Vedi voce n° 31 [mq 110.00]					110,00		
	SOMMANO mq					110,00	14,19	1'560,90
33 E.12.010.010 .b 06/07/2022	Membrana impermeabile a base di bitume distillato modificato con resine elastomeriche (SBS), con supporto costituito da un tessuto non tessuto di poliestere da filo continuo Membra ... nto, se necessario, con primer bituminoso da pagarsi a parte, stesa su superfici piane, curve e inclinate. Spessore 4 mm Vedi voce n° 32 [mq 110.00]					110,00		
	SOMMANO mq					110,00	21,96	2'415,60
34 E.12.060.040 .a 07/07/2022	Protezione delle stratificazioni o manti impermeabili con vernici protettive, data in opera in due successive mani. A base di resine acriliche in dispersione acquosa, rossa o grigia					1'100,00		
	SOMMANO mq					1'100,00	3,26	3'586,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							54'088,83
	TOTALE euro							54'088,83
	Napoli, 14/09/2022							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							